
Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 1 - HS1XS - 1000 m
Catégorie : HS1XS
Place Club Temps Ecart

1 DIJON A   (H) 03:52:43 00:00:00
     F. GOUDET;

2 MONTLUCON CA 1   (H) 03:53:42 00:00:98
     S. CLEMENT;

3 BESANCON   (H) 04:00:76 00:08:32
     F. GIRARD;

4 MACON SR 1   (H) 04:04:11 00:11:67
     T. LERAY;

5 MACON SR 2   (H) 04:20:70 00:28:26
     K. MARTINS;

6 CHALON SUR SAONE CA   (H) 04:24:95 00:32:51
     Q. LEBRAT;

7 MONTLUCON CA 2   (H) 04:26:36 00:33:92
     P. VASSORT;

8 VICHY CA   (H) 04:28:39 00:35:95
     J. LAVISSE;

- ORLEANS-OLIVET AC   (H) NC
     T. HEQUET-MICHAULT;

- MACON SR 3   (H) NC
     M. THORINEAU;
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Course N° : 1 - HS1XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MONTLUCON CA 1   (H) 1 03:53:42 00:00:00
     S. CLEMENT;

2 MACON SR 2   (H) 2 04:20:70 00:27:28
     K. MARTINS;

3 CHALON SUR SAONE CA   (H) 3 04:24:95 00:31:53
     Q. LEBRAT;

4 VICHY CA   (H) 5 04:28:39 00:34:96
     J. LAVISSE;

- ORLEANS-OLIVET AC   (H) 4 NC
     T. HEQUET-MICHAULT;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DIJON A   (H) 1 03:52:43 00:00:00
     F. GOUDET;

2 BESANCON   (H) 5 04:00:76 00:08:32
     F. GIRARD;

3 MACON SR 1   (H) 2 04:04:11 00:11:67
     T. LERAY;

4 MONTLUCON CA 2   (H) 4 04:26:36 00:33:92
     P. VASSORT;

- MACON SR 3   (H) 3 NC
     M. THORINEAU;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 2 - FS2-S - 1000 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 3 - FJ2XS / FS2XS - 1000 m
Catégorie : FJ2XS
Place Club Temps Ecart

1 MONTARGIS AC / BOURGES AC   (F) 04:19:42 00:00:00
     C. VINADELLE; S. LE GALLO;

2 VICHY CA   (F) 04:20:09 00:00:67
     M. TCHILINGUIRIAN; M. CHAUVE;

3 CHALON   (F) 04:34:68 00:15:26
     x. X; x. X;

Catégorie : FS2XS
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 2   (F) 04:19:54 00:00:00
     L. DUPLAN; M. MAZZONI;

2 MACON SR   (F) 04:27:28 00:07:73
     D. HECKER; J. CORDIER;

3 ASUB71   (F) 04:37:70 00:18:15
     L. JOUBERT; R. CHANGENET;

4 LE CREUSOT CN 3   (F) 04:55:60 00:36:06
     G. PACQUEAU; C. GUICHARD;

5 ASUB71   (F) 05:02:51 00:42:96
     C. DESBORDES; J. JANET;

Course N° : 3 - FJ2XS / FS2XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MONTARGIS AC / BOURGES AC   (F) 1 04:19:42 00:00:00
     C. VINADELLE; S. LE GALLO;

2 VICHY CA   (F) 2 04:20:09 00:00:67
     M. TCHILINGUIRIAN; M. CHAUVE;

3 CHALON   (F) 3 04:34:68 00:15:26
     x. X; x. X;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 2   (F) 1 04:19:54 00:00:00
     L. DUPLAN; M. MAZZONI;

2 MACON SR   (F) 4 04:27:28 00:07:73
     D. HECKER; J. CORDIER;

3 ASUB71   (F) 2 04:37:70 00:18:15
     L. JOUBERT; R. CHANGENET;

4 LE CREUSOT CN 3   (F) 5 04:55:60 00:36:06
     G. PACQUEAU; C. GUICHARD;

5 ASUB71   (F) 3 05:02:51 00:42:96
     C. DESBORDES; J. JANET;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 4 - HS4XS / HS8+S - 1000 m
Catégorie : HS4XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (H) 03:25:07 00:00:00
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; R. GAULTHIER;

2 MACON SR 2   (H) 03:31:54 00:06:46
     P. THORINEAU; S. BACHELET; R. MELLAC; R. CASABURO;

3 LE CREUSOT CN 2   (H) 03:42:40 00:17:32
     W. REVIRON; J. ROUMY; D. RUELLO; C. GONDEAUX;

Catégorie : HS8+S
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (H) 03:13:29 00:00:00
     M. RECOT; M. KAC; N. PURIER; V. DEVULDER;
    M. DOMERC; A. THIVOLET; P. VIGNAUD; R. JANODET;
    barreur : A. EL ACHGAR;

Course N° : 4 - HS4XS / HS8+S - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA   (H) 4 03:13:29 00:00:00
     M. RECOT; M. KAC; N. PURIER; V. DEVULDER;
    M. DOMERC; A. THIVOLET; P. VIGNAUD; R. JANODET;
    barreur : A. EL ACHGAR;

2 MACON SR 1   (H) 3 03:25:07 00:11:78
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; R. GAULTHIER;

3 MACON SR 2   (H) 2 03:31:54 00:18:25
     P. THORINEAU; S. BACHELET; R. MELLAC; R. CASABURO;

4 LE CREUSOT CN 2   (H) 1 03:42:40 00:29:10
     W. REVIRON; J. ROUMY; D. RUELLO; C. GONDEAUX;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 5 - - - 1000 m



Challenge GIRARDIN 2014 / 20.04.2014 / Page7.

Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 6 - HV4+ - 1000 m
Catégorie : HV4+
Place Club Temps Ecart

1 BESANCON   (H) 03:49:81 00:00:00
     J. LETANG; M. MALLET; P. NICOULAUD; F. TAJARIOL;
    barreur : -. -;

2 LE CREUSOT CN   (H) 03:55:15 00:05:34
     P. JOUBERT; P. BADET; L. BALLICO; J. LERAY;
    barreur : -. -;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 7 - HV2X / FV2X - 1000 m

Course N° : 7 - HV2X / FV2X - 1000 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 8 - FM1X - 1000 m
Catégorie : FM1X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 05:36:71 00:00:00
     V. GAUDILLERE;

2 MACON SR 2   (F) 05:43:28 00:06:56
     B. BONAVENT;

3 VICHY CA 2   (F) 05:58:64 00:21:92
     A. ALLEYRAT;

4 CHALON SUR SAONE CA 02   (F) 06:06:57 00:29:85
     A. RIGOLET;

5 MACON SR 1   (F) 06:12:95 00:36:23
     O. ROCHE;

6 VICHY CA 1   (F) 07:11:89 01:35:17
     E. PIOMBINI;

- LYON CALUIRE AC   (F) NC
     A. POULET;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (F) NC
     R. NUGUE;

Course N° : 8 - FM1X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 2   (F) 1 05:58:64 00:00:00
     A. ALLEYRAT;

2 VICHY CA 1   (F) 2 07:11:89 01:13:25
     E. PIOMBINI;

- LYON CALUIRE AC   (F) 3 NC
     A. POULET;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (F) 4 NC
     R. NUGUE;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 4 05:36:71 00:00:00
     V. GAUDILLERE;

2 MACON SR 2   (F) 1 05:43:28 00:06:56
     B. BONAVENT;

3 CHALON SUR SAONE CA 02   (F) 3 06:06:57 00:29:85
     A. RIGOLET;

4 MACON SR 1   (F) 2 06:12:95 00:36:23
     O. ROCHE;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 9 - HM2X - 1000 m
Catégorie : HM2X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (H) 04:06:78 00:00:00
     M. VERNAY; H. FRADIN;

2 LYON CALLUIRE   (H) 04:21:17 00:14:39
     x. X; x. X;

3 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 04:22:06 00:15:28
     N. ALI-LARBY; J. BORDIN;

4 MACON SR 1   (H) 04:25:70 00:18:92
     E. DOUSSOT; K. FORET;

5 VICHY CA 3   (H) 04:26:75 00:19:96
     A. BENCHAGRA; T. RIBOULET;

6 VICHY CA 2   (H) 04:35:46 00:28:68
     M. FONNE; B. DUGNE;

7 LYON CALLUIRE   (H) 04:36:28 00:29:50
     x. X; x. X;

8 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 04:48:65 00:41:87
     E. LHERISSON; P. LAVENANT;

9 CHALON SUR SAONE CA 04   (H) 05:07:31 01:00:53
     M. POBANZ; G. GAUDRY;

10 CHALON SUR SAONE CA 005   (H) 05:13:85 01:07:07
     L. NECTOUX; J. GACOIN;

11 MACON SR 2   (H) 05:26:07 01:19:29
     C. MANIEN; N. DUCHEMIN;

12 LE CREUSOT CN   (H) 05:28:73 01:21:95
     M. LAIMANT; M. JANNOT;

13 CHALON SUR SAONE CA 003   (H) 05:34:35 01:27:57
     V. RAVAT; Y. TUNCQ;
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Course N° : 9 - HM2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALLUIRE   (H) 4 04:21:17 00:00:00
     x. X; x. X;

2 CHALON SUR SAONE CA 04   (H) 1 05:07:31 00:46:14
     M. POBANZ; G. GAUDRY;

3 CHALON SUR SAONE CA 005   (H) 6 05:13:85 00:52:68
     L. NECTOUX; J. GACOIN;

4 MACON SR 2   (H) 5 05:26:07 01:04:90
     C. MANIEN; N. DUCHEMIN;

5 LE CREUSOT CN   (H) 2 05:28:73 01:07:56
     M. LAIMANT; M. JANNOT;

6 CHALON SUR SAONE CA 003   (H) 3 05:34:35 01:13:18
     V. RAVAT; Y. TUNCQ;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (H) 6 04:06:78 00:00:00
     M. VERNAY; H. FRADIN;

2 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 4 04:22:06 00:15:28
     N. ALI-LARBY; J. BORDIN;

3 MACON SR 1   (H) 3 04:25:70 00:18:92
     E. DOUSSOT; K. FORET;

4 VICHY CA 3   (H) 2 04:26:75 00:19:96
     A. BENCHAGRA; T. RIBOULET;

5 VICHY CA 2   (H) 5 04:35:46 00:28:68
     M. FONNE; B. DUGNE;

6 LYON CALLUIRE   (H) 7 04:36:28 00:29:50
     x. X; x. X;

7 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 1 04:48:65 00:41:87
     E. LHERISSON; P. LAVENANT;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 10 - FM4X+ - 1000 m
Catégorie : FM4X+
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (F) 04:07:84 00:00:00
     A. LAFAYE; L. FAVIER; J. BONNET; C. FERNANDES;
    barreur : M. UNER;

2 MACON SR 1   (F) 04:26:17 00:18:32
     L. CORSIN; C. KALFON; L. CATHERIN; S. ZEDIRH;
    barreur : V. LLERES;

3 CHALON SUR SAONE CA   (F) 04:37:57 00:29:73
     J. PETIOT; M. JOLY; C. DEGRANGE; L. LAGOUTTE;
    barreur : G. GAUDRY;

4 VICHY CA 2   (F) 04:59:07 00:51:23
     Z. CHARPOTIER; L. BERNARD; T. COGNET; M. ROBILLARD;
    barreur : C. THOMAS;

5 LE CREUSOT   (F) 05:36:04 01:28:20
     L. JANNOT; A. JANNOT; K. AUSSEM; L. JOUBERT;
    barreur : -. -;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 11 - HM8X+ - 1000 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 12 - HC1X - 1500 m
Catégorie : HC1X
Place Club Temps Ecart

1 BOURGES AC 01   (H) 06:53:12 00:00:00
     H. ROY;

2 CHALON SUR SAONE CA 005   (H) 07:07:45 00:14:32
     Q. MAURAND;

3 CHALON SUR SAONE CA 003   (H) 07:23:14 00:30:01
     G. MARINIER;

4 BOURGES AC 02   (H) 07:35:40 00:42:28
     A. BEREL;

5 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 07:38:20 00:45:07
     N. FLEURY;

6 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 07:49:20 00:56:07
     A. ALBOUY;

7 CHALON SUR SAONE CA 004   (H) 07:55:54 01:02:42
     M. PLISSONNIER;

8 LE CREUSOT CN   (H) 08:14:01 01:20:89
     J. DAUVILLIER;

9 DIJON   (H) 08:23:87 01:30:75
     P. -;

- ROANNE-LE COTEAU AV 3   (H) NC
     H. FROMENT;

- ROANNE-LE COTEAU AV 2   (H) NC
     C. LAFAY;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) NC
     L. BRAVO;
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Course N° : 12 - HC1X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 005   (H) 4 07:07:45 00:00:00
     Q. MAURAND;

2 CHALON SUR SAONE CA 003   (H) 3 07:23:14 00:15:68
     G. MARINIER;

3 BOURGES AC 02   (H) 5 07:35:40 00:27:95
     A. BEREL;

4 CHALON SUR SAONE CA 004   (H) 6 07:55:54 00:48:09
     M. PLISSONNIER;

- ROANNE-LE COTEAU AV 3   (H) 1 NC
     H. FROMENT;

- ROANNE-LE COTEAU AV 2   (H) 2 NC
     C. LAFAY;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 BOURGES AC 01   (H) 1 06:53:12 00:00:00
     H. ROY;

2 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 4 07:38:20 00:45:07
     N. FLEURY;

3 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 5 07:49:20 00:56:07
     A. ALBOUY;

4 LE CREUSOT CN   (H) 2 08:14:01 01:20:89
     J. DAUVILLIER;

5 DIJON   (H) 6 08:23:87 01:30:75
     P. -;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) 3 NC
     L. BRAVO;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 13 - FC2X - 1500 m
Catégorie : FC2X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 2   (F) 06:26:48 00:00:00
     E. BAS; C. BERENGUE;

2 BOURGES AC 01   (F) 06:32:50 00:06:01
     E. SMITH; A. BLISNICK TOULZE;

3 VICHY CA   (F) 06:33:11 00:06:62
     A. DROISSART; G. PEREZ;

4 MACON SR 1   (F) 06:40:87 00:14:39
     N. BONAVENT; A. LEVENQ;

5 ORLEANS-OLIVET AC / TOURS SUD AVIRON   (F) 06:48:71 00:22:23
     C. SCHOENY; E. NGAWONG;

6 LYON CALUIRE AC 1   (F) 06:50:29 00:23:81
     K. BAUBRY; M. SALBIN;

7 LYON CALUIRE AC 2   (F) 06:59:92 00:33:43
     C. DESMOUILLER; J. THIEBAUX;

8 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 07:08:14 00:41:65
     C. DAIGREMONT; M. MONIN;

9 LE CREUSOT CN   (F) 07:10:20 00:43:71
     L. CARLET; L. MATRANGOLO;

Course N° : 13 - FC2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 BOURGES AC 01   (F) 5 06:32:50 00:00:00
     E. SMITH; A. BLISNICK TOULZE;

2 MACON SR 1   (F) 1 06:40:87 00:08:37
     N. BONAVENT; A. LEVENQ;

3 ORLEANS-OLIVET AC / TOURS SUD AVIRON   (F) 2 06:48:71 00:16:21
     C. SCHOENY; E. NGAWONG;

4 LYON CALUIRE AC 2   (F) 4 06:59:92 00:27:42
     C. DESMOUILLER; J. THIEBAUX;

5 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 3 07:08:14 00:35:64
     C. DAIGREMONT; M. MONIN;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 2   (F) 1 06:26:48 00:00:00
     E. BAS; C. BERENGUE;

2 VICHY CA   (F) 4 06:33:11 00:06:62
     A. DROISSART; G. PEREZ;

3 LYON CALUIRE AC 1   (F) 3 06:50:29 00:23:81
     K. BAUBRY; M. SALBIN;

4 LE CREUSOT CN   (F) 2 07:10:20 00:43:71
     L. CARLET; L. MATRANGOLO;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 14 - HC2- - 1500 m
Catégorie : HC2-
Place Club Temps Ecart

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) NC
     V. BETHMONT; H. ROBERT;

- LYON CALUIRE AC 1   (H) NC
     M. BEAUD; L. BOUSIGUE;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 15 - HC4X - 1500 m
Catégorie : HC4X
Place Club Temps Ecart

1 BOURGES AC 01   (H) 05:23:26 00:00:00
     J. WALLERICK; H. BRUNET; W. SMITH; A. FAILLE;

2 VICHY CA 1   (H) 05:35:81 00:12:54
     M. BARATON; T. HEULIN; H. SANCHEZ; A. EL ACHGAR;

3 MACON SR 1   (H) 05:46:54 00:23:28
     M. BOUIN; A. CHATELET BOUGET; L. CHARVILLAT; A. ROBIN;

4 LYON CALUIRE AC 1   (H) 06:10:73 00:47:46
     L. DEFILLION; M. FOROT; P. ROUSSEL-ROQUES; T. GALLE;

5 MACON SR 2   (H) 06:12:31 00:49:04
     P. ANDERSEN; H. CHEKKAF; G. PLUCHE; E. MULLER;

6 VICHY CA 2   (H) 06:18:75 00:55:48
     x. LABAILS; L. CHAMBAZ; C. MARION; D. HERNOUN;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 16 - HC4+ - 1500 m
Catégorie : HC4+
Place Club Temps Ecart

1 LE CREUSOT CN   (H) 05:47:25 00:00:00
     C. GRZESKOWIAK; B. LABAILS; P. MATRANGOLO; G. BIZOLLON;
    barreur : L. JOUBERT;

2 MACON SR   (H) 05:52:96 00:05:71
     E. MARCHIONINI; T. CORSIN; S. CHAREYRE; E. TAVIAN;
    barreur : V. LLERES;

3 CHALON SUR SAONE CA   (H) 05:55:90 00:08:65
     L. MALATY; A. HERMI; C. LHERITIER; H. MARTIN;
    barreur : L. DEMEUZOY;

4 LYON CALUIRE AC 1   (H) 06:02:73 00:15:48
     R. SAYAH; A. KARTAL; T. DUPIAU; T. POUILLY;
    barreur : F. MARTINEU;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 17 - FC8X+ - 1500 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 18 - HJ2X / HS2X - 2000 m
Catégorie : HS2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA   (H) 07:26:39 00:00:00
     V. CAVARD; P. JACQUOT;

2 LE CREUSOT CN 1   (H) 07:30:34 00:03:95
     A. GUYOT; P. GROSJEAN;

3 BOURGES AC 01   (H) 07:47:25 00:20:86
     L. TWARDOWSKI; B. SATURNIN;

4 VICHY CA 1   (H) 08:02:51 00:36:12
     M. FAYET; I. EL ACHGAR;

5 BESANCON   (H) 08:05:62 00:39:23
     F. GIRARD; D. VINCENT;

6 MACON SR 1   (H) 08:12:10 00:45:71
     R. CASABURO; M. THORINEAU;

7 ASUB71   (H) 08:25:12 00:58:73
     J. MAILLARD; Y. GOURMEZ;

8 MACON SR 2   (H) 08:31:76 01:05:37
     C. MARMET; K. MARTINS;

9 BOURGES AC 02   (H) 08:36:81 01:10:42
     P. DANIEL; C. SMITH;

10 BESANCON   (H) 09:06:90 01:40:51
     E. LEROUX; R. JOUFFROY;

- MONTLUCON CA   (H) NC
     S. CLEMENT; M. PINARDON;

- ORLEANS-OLIVET AC 1   (H) NC
     R. BREL; L. PIANALTO;
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Course N° : 18 - HJ2X / HS2X - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LE CREUSOT CN 1   (H) 4 07:30:34 00:00:00
     A. GUYOT; P. GROSJEAN;

2 VICHY CA 1   (H) 5 08:02:51 00:32:17
     M. FAYET; I. EL ACHGAR;

3 ASUB71   (H) 3 08:25:12 00:54:78
     J. MAILLARD; Y. GOURMEZ;

4 BOURGES AC 02   (H) 2 08:36:81 01:06:46
     P. DANIEL; C. SMITH;

- MONTLUCON CA   (H) 1 NC
     S. CLEMENT; M. PINARDON;

- ORLEANS-OLIVET AC 1   (H) 6 NC
     R. BREL; L. PIANALTO;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA   (H) 4 07:26:39 00:00:00
     V. CAVARD; P. JACQUOT;

2 BOURGES AC 01   (H) 3 07:47:25 00:20:86
     L. TWARDOWSKI; B. SATURNIN;

3 BESANCON   (H) 2 08:05:62 00:39:23
     F. GIRARD; D. VINCENT;

4 MACON SR 1   (H) 1 08:12:10 00:45:71
     R. CASABURO; M. THORINEAU;

5 MACON SR 2   (H) 5 08:31:76 01:05:37
     C. MARMET; K. MARTINS;

6 BESANCON   (H) 6 09:06:90 01:40:51
     E. LEROUX; R. JOUFFROY;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 19 - FJ4X / FS4X - 2000 m
Catégorie : FS4X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 08:31:32 00:00:00
     D. HECKER; J. CORDIER; S. BAKOURI; E. BIARD;

2 LYON CALUIRE AC   (F) 08:43:17 00:11:84
     J. GUINAMARD; E. DEVILLE; M. BILLON; A. CECCON;

3 LYON CALUIRE AC 2   (F) 09:59:87 01:28:54
     C. DESMOUILLER; W. PRUMMEL; E. MERLE; J. COLLAUDIN;

- CHALON SUR SAONE CA   (F) NC
     L. LABAILS; I. KAWALA; E. DURIAUX; M. OQUIDAN;

Course N° : 19 - FJ4X / FS4X - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 4 08:31:32 00:00:00
     D. HECKER; J. CORDIER; S. BAKOURI; E. BIARD;

2 LYON CALUIRE AC   (F) 2 08:43:17 00:11:84
     J. GUINAMARD; E. DEVILLE; M. BILLON; A. CECCON;

3 LYON CALUIRE AC 2   (F) 1 09:59:87 01:28:54
     C. DESMOUILLER; W. PRUMMEL; E. MERLE; J. COLLAUDIN;

- CHALON SUR SAONE CA   (F) 3 NC
     L. LABAILS; I. KAWALA; E. DURIAUX; M. OQUIDAN;



Challenge GIRARDIN 2014 / 20.04.2014 / Page24.

Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 20 - HJ4- / HS4- - 2000 m
Catégorie : HS4-
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 06:56:15 00:00:00
     A. BUSSER; T. BUSSER; R. CAVARD; A. MACIOCE;

2 MACON SR 1   (H) 07:11:01 00:14:85
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; S. BACHELET;

3 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 07:16:23 00:20:07
     J. FOURCADE; G. JACQUET; P. JACQUOT; R. ANDREUTTI;

4 MACON SR 2   (H) 07:33:53 00:37:37
     R. GAULTHIER; A. PHILIBERT; M. THORINEAU; R. MELLAC;

Course N° : 20 - HJ4- / HS4- - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 4 06:56:15 00:00:00
     A. BUSSER; T. BUSSER; R. CAVARD; A. MACIOCE;

2 MACON SR 1   (H) 2 07:11:01 00:14:85
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; S. BACHELET;

3 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 3 07:16:23 00:20:07
     J. FOURCADE; G. JACQUET; P. JACQUOT; R. ANDREUTTI;

4 MACON SR 2   (H) 1 07:33:53 00:37:37
     R. GAULTHIER; A. PHILIBERT; M. THORINEAU; R. MELLAC;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 21 - FS1XS - 1000 m
Catégorie : FS1XS
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC   (F) 04:32:50 00:00:00
     J. GUINAMARD;

2 DOLE   (F) 04:34:04 00:01:54
     x. X;

3 BESANCON   (F) 04:39:40 00:06:90
     J. ROBERT;

4 MACON SR 1   (F) 04:45:34 00:12:84
     D. HECKER;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 22 - HS2XS - 1000 m
Catégorie : HS2XS
Place Club Temps Ecart

1 ASUB71   (H) 03:23:39 00:00:00
     A. GUYOT; A. MIRBEL;

2 BOURGES AC 01   (H) 03:31:39 00:08:00
     L. TWARDOWSKI; B. SATURNIN;

3 VICHY CA   (H) 03:39:57 00:16:18
     I. EL ACHGAR; M. FAYET;

4 MACON SR 2   (H) 03:50:18 00:26:79
     R. CASABURO; M. THORINEAU;

5 MACON SR 1   (H) 03:53:26 00:29:87
     K. MARTINS; C. MARMET;

6 CHALON SUR SAONE CA   (H) 03:54:96 00:31:57
     D. SERMONAT; D. MORANDET;

7 BOURGES AC 02   (H) 03:56:86 00:33:46
     P. DANIEL; C. SMITH;

8 MONTLUCON CA   (H) 03:59:09 00:35:70
     P. VASSORT; Y. CHABRELIE;

- ORLEANS-OLIVET AC   (H) NC
     R. BREL; L. PIANALTO;

Course N° : 22 - HS2XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 ASUB71   (H) 3 03:23:39 00:00:00
     A. GUYOT; A. MIRBEL;

2 BOURGES AC 01   (H) 5 03:31:39 00:08:00
     L. TWARDOWSKI; B. SATURNIN;

3 VICHY CA   (H) 1 03:39:57 00:16:18
     I. EL ACHGAR; M. FAYET;

4 MACON SR 2   (H) 4 03:50:18 00:26:79
     R. CASABURO; M. THORINEAU;

5 BOURGES AC 02   (H) 2 03:56:86 00:33:46
     P. DANIEL; C. SMITH;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (H) 4 03:53:26 00:00:00
     K. MARTINS; C. MARMET;

2 CHALON SUR SAONE CA   (H) 2 03:54:96 00:01:70
     D. SERMONAT; D. MORANDET;

3 MONTLUCON CA   (H) 3 03:59:09 00:05:82
     P. VASSORT; Y. CHABRELIE;

- ORLEANS-OLIVET AC   (H) 1 NC
     R. BREL; L. PIANALTO;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 23 - HS2-S - 1000 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 24 - FS4XS - 1000 m
Catégorie : FS4XS
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (F) 03:45:18 00:00:00
     E. GIRAUD; L. ROUEL; M. TCHILINGUIRIAN; M. CHAUVE;

2 LE CREUSOT CN   (F) 04:01:29 00:16:10
     L. JOUBERT; C. GUICHARD; R. CHANGENET; J. JANET;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 25 - HS4-S - 1000 m
Catégorie : HS4-S
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (H) 03:26:18 00:00:00
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; S. BACHELET;

2 MACON SR 2   (H) 03:28:93 00:02:75
     R. GAULTHIER; R. MELLAC; A. PHILIBERT; P. THORINEAU;

3 LE CREUSOT CN 1   (H) 03:32:23 00:06:04
     J. ROUMY; J. MAILLARD; Q. MICHEL; Y. GOURMEZ;

- LE CREUSOT CN 2   (H) NC
     W. REVIRON; C. GONDEAUX; D. RUELLO; B. FALOMIR;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 26 - FS8+S - 1000 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 27 - HM1X - 1000 m
Catégorie : HM1X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (H) 04:38:48 00:00:00
     H. FRADIN;

2 VICHY CA 2   (H) 04:42:64 00:04:15
     M. VERNAY;

3 CHALON SUR SAONE CA 005   (H) 04:52:39 00:13:90
     J. BORDIN;

4 VICHY CA 4   (H) 04:54:93 00:16:45
     B. DUGNE;

5 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 05:00:54 00:22:06
     N. ALI-LARBY;

6 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 05:18:17 00:39:68
     E. LHERISSON;

7 DIJON A 1   (H) 05:22:09 00:43:61
     V. LAMBERT;

8 CHALON SUR SAONE CA 003   (H) 05:25:32 00:46:84
     P. LAVENANT;

9 CHALON SUR SAONE CA 004   (H) 06:03:90 01:25:42
     L. NECTOUX;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) NC
     A. BRESSON;

- LYON CALUIRE AC   (H) NC
     H. CACHINERO;

- VICHY CA 3   (H) NC
     M. FONNE;

- LE CREUSOT CN   (H) NC
     M. LAIMANT;

- LYON CALUIRE AC 2   (H) NC
     N. FOURMON;
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Course N° : 27 - HM1X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 005   (H) 3 04:52:39 00:00:00
     J. BORDIN;

2 VICHY CA 4   (H) 6 04:54:93 00:02:54
     B. DUGNE;

3 DIJON A 1   (H) 1 05:22:09 00:29:70
     V. LAMBERT;

4 CHALON SUR SAONE CA 003   (H) 7 05:25:32 00:32:93
     P. LAVENANT;

5 CHALON SUR SAONE CA 004   (H) 5 06:03:90 01:11:51
     L. NECTOUX;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) 2 NC
     A. BRESSON;

- LYON CALUIRE AC   (H) 4 NC
     H. CACHINERO;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (H) 6 04:38:48 00:00:00
     H. FRADIN;

2 VICHY CA 2   (H) 4 04:42:64 00:04:15
     M. VERNAY;

3 CHALON SUR SAONE CA 001   (H) 5 05:00:54 00:22:06
     N. ALI-LARBY;

4 CHALON SUR SAONE CA 002   (H) 3 05:18:17 00:39:68
     E. LHERISSON;

- VICHY CA 3   (H) 1 NC
     M. FONNE;

- LE CREUSOT CN   (H) 2 NC
     M. LAIMANT;

- LYON CALUIRE AC 2   (H) 7 NC
     N. FOURMON;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 28 - FM2X - 1000 m
Catégorie : FM2X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 04:39:81 00:00:00
     L. CORSIN; C. KALFON;

2 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 04:46:40 00:06:59
     J. PETIOT; M. JOLY;

3 MACON SR 2   (F) 05:08:45 00:28:64
     L. CATHERIN; S. ZEDIRH;

4 CHALON SUR SAONE CA 002   (F) 05:12:75 00:32:93
     V. GAUDILLERE; A. RIGOLET;

5 CHALON SUR SAONE CA 003   (F) 05:28:45 00:48:64
     C. DEGRANGE; L. LAGOUTTE;

6 MACON SR 3   (F) 05:29:21 00:49:40
     O. ROCHE; B. BONAVENT;

7 LYON CALUIRE AC   (F) 05:34:42 00:54:60
     M. TEXIER; M. CHAMBAUD;

8 LE CREUSOT CN 1   (F) 05:48:73 01:08:92
     K. AUSSEM; A. JANNOT;

9 VICHY CA 1   (F) 06:02:28 01:22:46
     E. PIOMBINI; C. THOMAS;

Course N° : 28 - FM2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 1 04:46:40 00:00:00
     J. PETIOT; M. JOLY;

2 MACON SR 3   (F) 5 05:29:21 00:42:81
     O. ROCHE; B. BONAVENT;

3 LYON CALUIRE AC   (F) 3 05:34:42 00:48:01
     M. TEXIER; M. CHAMBAUD;

4 LE CREUSOT CN 1   (F) 4 05:48:73 01:02:32
     K. AUSSEM; A. JANNOT;

5 VICHY CA 1   (F) 2 06:02:28 01:15:87
     E. PIOMBINI; C. THOMAS;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 2 04:39:81 00:00:00
     L. CORSIN; C. KALFON;

2 MACON SR 2   (F) 1 05:08:45 00:28:64
     L. CATHERIN; S. ZEDIRH;

3 CHALON SUR SAONE CA 002   (F) 4 05:12:75 00:32:93
     V. GAUDILLERE; A. RIGOLET;

4 CHALON SUR SAONE CA 003   (F) 3 05:28:45 00:48:64
     C. DEGRANGE; L. LAGOUTTE;



Challenge GIRARDIN 2014 / 20.04.2014 / Page34.

Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 29 - HM4X+ / FM8X+ - 1000 m
Catégorie : HM4X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 01   (H) 03:53:51 00:00:00
     P. ABED; A. JOFFRE; T. FORET; B. HUCK;
    barreur : P. AUBIN;

2 VICHY CA 1   (H) 04:03:84 00:10:32
     A. BENCHAGRA; T. RIBOULET; P. SOTTA; x. FONNE;
    barreur : A. ALLEYRAT;

3 MACON SR 1   (H) 04:13:34 00:19:82
     C. MANIEN; N. DUCHEMIN; E. DOUSSOT; K. FORET;
    barreur : V. LLERES;

4 CHALON SUR SAONE CA   (H) 04:37:51 00:44:00
     J. GACOIN; V. RAVAT; Y. TUNCQ; M. POBANZ;
    barreur : G. GAUDRY;

Catégorie : FM8X+
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (F) 03:59:14 00:00:00
     A. LAFAYE; L. BERNARD; L. FAVIER; C. FERNANDES;
    T. COGNET; M. ROBILLARD; Z. CHARPOTIER; J. BONNET;
    barreur : M. UNER;

Course N° : 29 - HM4X+ / FM8X+ - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 01   (H) 2 03:53:51 00:00:00
     P. ABED; A. JOFFRE; T. FORET; B. HUCK;
    barreur : P. AUBIN;

2 VICHY CA 1   (F) 5 03:59:14 00:05:62
     A. LAFAYE; L. BERNARD; L. FAVIER; C. FERNANDES;
    T. COGNET; M. ROBILLARD; Z. CHARPOTIER; J. BONNET;
    barreur : M. UNER;

3 VICHY CA 1   (H) 1 04:03:84 00:10:32
     A. BENCHAGRA; T. RIBOULET; P. SOTTA; x. FONNE;
    barreur : A. ALLEYRAT;

4 MACON SR 1   (H) 3 04:13:34 00:19:82
     C. MANIEN; N. DUCHEMIN; E. DOUSSOT; K. FORET;
    barreur : V. LLERES;

5 CHALON SUR SAONE CA   (H) 4 04:37:51 00:44:00
     J. GACOIN; V. RAVAT; Y. TUNCQ; M. POBANZ;
    barreur : G. GAUDRY;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 30 - - - 1000 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 31 - FC1X - 1500 m
Catégorie : FC1X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 06:59:25 00:00:00
     N. BONAVENT;

2 CHALON SUR SAONE CA 001   (F) 07:20:79 00:21:54
     C. DAIGREMONT;

3 CHALON SUR SAONE CA 003   (F) 07:44:11 00:44:86
     A. THIEBAUT;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (F) NC
     C. BOULARD;

- CHALON SUR SAONE CA 002   (F) NC
     M. MONIN;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 32 - HC2X - 1500 m
Catégorie : HC2X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 1   (H) 05:39:18 00:00:00
     M. BEAUD; L. BOUSIGUE;

2 BOURGES AC 01   (H) 05:42:40 00:03:21
     H. ROY; H. BRUNET;

3 BOURGES AC 02   (H) 05:42:98 00:03:79
     J. WALLERICK; W. SMITH;

4 LE CREUSOT CN 1   (H) 05:43:70 00:04:51
     P. MATRANGOLO; C. GRZESKOWIAK;

5 BOURGES AC 03   (H) 06:08:40 00:29:21
     A. FAILLE; A. BEREL;

6 VICHY CA 2   (H) 06:16:03 00:36:84
     C. MARION; D. HERNOUN;

7 MACON SR   (H) 06:25:95 00:46:76
     E. MULLER; H. CHEKKAF;

8 VICHY CA 1   (H) 06:30:84 00:51:65
     A. BISEUIL; L. CHAMBAZ;

9 LE CREUSOT CN 3   (H) 06:49:64 01:10:45
     J. DAUVILLIER; M. AUBERGER;

10 CHALON SUR SAONE CA   (H) 07:20:64 01:41:45
     Q. MAURAND; N. EL MEKKI;

- DIJON A 1   (H) NC
     A. DE ROJAS; L. PREAUD;

- LE CREUSOT CN 2   (H) NC
     B. LABAILS; G. BIZOLLON;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) NC
     H. FROMENT; C. LAFAY;
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Course N° : 32 - HC2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CALUIRE AC 1   (H) 3 05:39:18 00:00:00
     M. BEAUD; L. BOUSIGUE;

2 BOURGES AC 01   (H) 1 05:42:40 00:03:21
     H. ROY; H. BRUNET;

3 VICHY CA 2   (H) 4 06:16:03 00:36:84
     C. MARION; D. HERNOUN;

4 MACON SR   (H) 5 06:25:95 00:46:76
     E. MULLER; H. CHEKKAF;

5 VICHY CA 1   (H) 6 06:30:84 00:51:65
     A. BISEUIL; L. CHAMBAZ;

6 LE CREUSOT CN 3   (H) 2 06:49:64 01:10:45
     J. DAUVILLIER; M. AUBERGER;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 BOURGES AC 02   (H) 7 05:42:98 00:00:00
     J. WALLERICK; W. SMITH;

2 LE CREUSOT CN 1   (H) 6 05:43:70 00:00:71
     P. MATRANGOLO; C. GRZESKOWIAK;

3 BOURGES AC 03   (H) 3 06:08:40 00:25:42
     A. FAILLE; A. BEREL;

4 CHALON SUR SAONE CA   (H) 5 07:20:64 01:37:65
     Q. MAURAND; N. EL MEKKI;

- DIJON A 1   (H) 1 NC
     A. DE ROJAS; L. PREAUD;

- LE CREUSOT CN 2   (H) 2 NC
     B. LABAILS; G. BIZOLLON;

- ROANNE-LE COTEAU AV   (H) 4 NC
     H. FROMENT; C. LAFAY;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 33 - - - 1500 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 34 - HC4- / FC4X / FC4+ - 1500 m
Catégorie : HC4-
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (H) 05:28:26 00:00:00
     M. BARATON; H. SANCHEZ; T. HEULIN; A. EL ACHGAR;

Catégorie : FC4X
Place Club Temps Ecart

1 ORLEANS-OLIVET AC / BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON   (F) 05:34:87 00:00:00
     C. SCHOENY; E. SMITH; A. BLISNICK TOULZE; E. NGAWONG;

2 VICHY CA   (F) 05:40:34 00:05:46
     A. DROISSART; G. PEREZ; A. BRIVADY; A. LAFAYE;

3 LYON CALUIRE AC   (F) 05:53:21 00:18:34
     K. BAUBRY; M. SALBIN; J. THIEBAUX; C. DESMOUILLER;

Course N° : 34 - HC4- / FC4X / FC4+ - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA   (H) 4 05:28:26 00:00:00
     M. BARATON; H. SANCHEZ; T. HEULIN; A. EL ACHGAR;

2 ORLEANS-OLIVET AC / BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON
(F)

1 05:34:87 00:06:60

     C. SCHOENY; E. SMITH; A. BLISNICK TOULZE; E. NGAWONG;

3 VICHY CA   (F) 2 05:40:34 00:12:07
     A. DROISSART; G. PEREZ; A. BRIVADY; A. LAFAYE;

4 LYON CALUIRE AC   (F) 3 05:53:21 00:24:95
     K. BAUBRY; M. SALBIN; J. THIEBAUX; C. DESMOUILLER;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 35 - - - 1500 m
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 36 - HC8+ - 1500 m
Catégorie : HC8+
Place Club Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA   (H) 05:03:68 00:00:00
     L. MALATY; A. HERMI; C. LHERITIER; H. MARTIN;
    A. ALBOUY; N. FLEURY; L. DEMEUZOY; G. MARINIER;
    barreur : M. PLISSONNIER;

2 MACON SR   (H) 05:10:65 00:06:96
     E. MARCHIONINI; M. BOUIN; T. CORSIN; S. CHAREYRE;
    A. CHATELET BOUGET; L. CHARVILLAT; E. TAVIAN; A. ROBIN;
    barreur : V. LLERES;

3 LYON CALUIRE AC 1   (H) 05:19:78 00:16:09
     A. KARTAL; R. SAYAH; M. FOROT; T. GALLE;
    T. POUILLY; A. ROZE-NIEF; P. ROUSSEL-ROQUES; L. DEFILLION;
    barreur : F. MARTINEU;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 37 - FJ2X / FS2X - 2000 m
Catégorie : FS2X
Place Club Temps Ecart

1 MONTARGIS AC / BOURGES AC   (F) 08:49:31 00:00:00
     C. VINADELLE; S. LE GALLO;

2 VICHY CA   (F) 08:53:36 00:04:04
     E. GIRAUD; L. ROUEL;

3 VICHY CA 2   (F) 08:55:86 00:06:54
     L. DUPLAN; M. MAZZONI;

4 BESANCON / DOLE   (F) 09:09:82 00:20:51
     J. ROBERT; M. BRELOT;

5 LE CREUSOT CN   (F) 09:13:89 00:24:57
     L. JOUBERT; C. DESBORDES;

Course N° : 37 - FJ2X / FS2X - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MONTARGIS AC / BOURGES AC   (F) 3 08:49:31 00:00:00
     C. VINADELLE; S. LE GALLO;

2 VICHY CA   (F) 4 08:53:36 00:04:04
     E. GIRAUD; L. ROUEL;

3 VICHY CA 2   (F) 2 08:55:86 00:06:54
     L. DUPLAN; M. MAZZONI;

4 BESANCON / DOLE   (F) 5 09:09:82 00:20:51
     J. ROBERT; M. BRELOT;

5 LE CREUSOT CN   (F) 1 09:13:89 00:24:57
     L. JOUBERT; C. DESBORDES;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 38 - FJ4- / FS4- - 2000 m
Catégorie : FS4-
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 08:24:04 00:00:00
     D. HECKER; J. CORDIER; E. BIARD; S. BAKOURI;

2 LYON CALUIRE AC   (F) 08:31:62 00:07:57
     A. CECCON; E. DEVILLE; P. BAS; M. BILLON;

- CHALON SUR SAONE CA   (F) NC
     E. DURIAUX; I. KAWALA; L. LABAILS; M. OQUIDAN;

Course N° : 38 - FJ4- / FS4- - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (F) 1 08:24:04 00:00:00
     D. HECKER; J. CORDIER; E. BIARD; S. BAKOURI;

2 LYON CALUIRE AC   (F) 2 08:31:62 00:07:57
     A. CECCON; E. DEVILLE; P. BAS; M. BILLON;

- CHALON SUR SAONE CA   (F) 3 NC
     E. DURIAUX; I. KAWALA; L. LABAILS; M. OQUIDAN;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 39 - HJ4X / HS4X - 2000 m
Catégorie : HS4X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (H) 06:54:14 00:00:00
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; R. GAULTHIER;

2 LE CREUSOT CN 1   (H) 07:01:96 00:07:82
     A. GUYOT; Y. GOURMEZ; J. MAILLARD; Q. MICHEL;

3 MACON SR 2   (H) 07:10:50 00:16:36
     T. LERAY; S. BACHELET; P. THORINEAU; R. MELLAC;

4 LE CREUSOT CN 2   (H) 07:25:07 00:30:93
     J. ROUMY; W. REVIRON; C. GONDEAUX; B. FALOMIR;

5 MONTLUCON CA   (H) 07:32:01 00:37:87
     S. CLEMENT; M. PINARDON; P. VASSORT; Y. CHABRELIE;

Course N° : 39 - HJ4X / HS4X - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR 1   (H) 5 06:54:14 00:00:00
     H. DOUSSOT; T. SURGAND; G. RICHONNIER; R. GAULTHIER;

2 LE CREUSOT CN 1   (H) 3 07:01:96 00:07:82
     A. GUYOT; Y. GOURMEZ; J. MAILLARD; Q. MICHEL;

3 MACON SR 2   (H) 4 07:10:50 00:16:36
     T. LERAY; S. BACHELET; P. THORINEAU; R. MELLAC;

4 LE CREUSOT CN 2   (H) 1 07:25:07 00:30:93
     J. ROUMY; W. REVIRON; C. GONDEAUX; B. FALOMIR;

5 MONTLUCON CA   (H) 2 07:32:01 00:37:87
     S. CLEMENT; M. PINARDON; P. VASSORT; Y. CHABRELIE;
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Challenge GIRARDIN 2014 -  20 / 04 / 2014

Course N° : 40 - HJ8+ / HS8+ - 2000 m
Catégorie : HS8+
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (H) 06:19:06 00:00:00
     M. RECOT; M. KAC; N. PURIER; V. DEVULDER;
    M. DOMERC; A. THIVOLET; P. VIGNAUD; R. JANODET;
    barreur : A. EL ACHGAR;

2 CHALON SUR SAONE CA   (H) 06:26:03 00:06:96
     T. BUSSER; R. CAVARD; A. MACIOCE; P. JACQUOT;
    J. FOURCADE; G. JACQUET; R. ANDREUTTI; A. BUSSER;
    barreur : Q. LEBRAT;

Course N° : 40 - HJ8+ / HS8+ - 2000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA   (H) 2 06:19:06 00:00:00
     M. RECOT; M. KAC; N. PURIER; V. DEVULDER;
    M. DOMERC; A. THIVOLET; P. VIGNAUD; R. JANODET;
    barreur : A. EL ACHGAR;

2 CHALON SUR SAONE CA   (H) 1 06:26:03 00:06:96
     T. BUSSER; R. CAVARD; A. MACIOCE; P. JACQUOT;
    J. FOURCADE; G. JACQUET; R. ANDREUTTI; A. BUSSER;
    barreur : Q. LEBRAT;


